



# LTRK Kurzemes Biznesa kluba pasākums – digitalizācija un finansējuma iespējas



Foto autors LTRK Kurzemes Biznesa kluba foto arhīvs

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras (LTRK) Kurzemes reģiona nodaļa sadarībā ar Eiropas Biznesa atbalsta tīklu, Latvijas Digitālo akcelatoru, Ventspils valstpilsētas pašvaldības domi, Ventspils Augstskolu, Kurzemes plānošanas reģionu, Ventspils Augsto tehnoloģiju parku un SIA "EnterDigital" organizē Biznesa kluba pasākumu "Digitalizācija un finansējuma iespējas", kas norisināsies 26. februārī, no plkst.12:30 līdz plkst.17:30, Ventspilī.

Mūsdienās digitalizācija nav tikai tehnoloģiska tendence – tā ir nepieciešamība uzņēmumiem, kas vēlas būt konkurētspējīgi, efektīvi un inovatīvi. Atsaucoties uz uzņēmēju izrādīto interesi, LTRK Kurzemes nodaļa organizē Biznesa kluba pasākumu "Digitalizācija un finansējuma iespējas", kurā uzmanības centrā būs digitalizācijas attīstība un pieejamās finansējuma iespējas uzņēmējdarbībai.

LTRK Kurzemes Biznesa kluba pasākumā eksperti stāstīs par digitālās transformācijas nozīmi uzņēmējdarbībā, tās ietekmi uz konkurētspēju, kā arī par pieejamajiem atbalsta mehānismiem uzņēmumiem. Notiks arī diskusija par digitalizācijas nozīmi uzņēmumu attīstībai, izceļot iespējas un izaicinājumus, kas saistīti ar digitālo transformāciju. Dalībnieki dalīsies pieredzē, sniegs praktiskus padomus un ieteikumus, kā uzņēmumiem veiksmīgi izmantot pieejamos atbalsta mehānismus un risinājumus, lai pārvarētu digitālo pārmaiņu grūtības un pilnveidotu savu darbību. Biznesa kluba pasākuma ietvaros dalībniekiem būs arī iespēja piedalīties Eiropas Biznesa atbalsta tīkla organizētā mācību vizītē pie uzņēmuma SIA "Bio-Venta", iepazīties ar tā darbību un pieredzi starptautiskajos tirgos, uzzinot par eksporta un attīstības stratēģijām. Tāpat dalībnieki varēs iepazīt uzņēmuma ieviestos digitālos risinājumus, kas veicina efektivitāti un konkurētspēju. Īpaša uzmanība tiks pievērsta inovatīviem risinājumiem un tehnoloģijām, ko uzņēmums izmanto ikdienā, kā arī ilgtspējīgas attīstības principiem un pasākumiem, kas palīdz samazināt ietekmi uz vidi un veicina resursu efektīvu izmantošanu.

Dalība Biznesa klubā ar iepriekšēju reģistrāciju līdz 24.02.2025. Reģistrācija un pasākuma programma pieejama šeit: [https://ej.uz/KurzemesBiznesaKlubs\\_februaris](https://ej.uz/KurzemesBiznesaKlubs_februaris). LTRK Kurzemes Biznesa kluba pasākums ir bezmaksas un pieejams ikvienam interesentam.

Līdzfinansēts no Eiropas Savienības projekta "Latvijas Digitālais akcelators" DAoL, ID Nr. 101083718 un Eiropas Savienības Atjaunošanas un noturības mehānisma ID Nr. 2.2.1.1.i.0/1/23/I/CFLA/002.

Finansē Eiropas Savienība un Eiropas Savienība – NextGenerationEU. Tomēr paustie uzskati un viedokļi ir tikai autora(-u) uzskati un viedokļi un ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Komisijas uzskatus un viedokļus. Par tiem nav atbildīga ne Eiropas Savienība, ne Eiropas Komisija.

*\*Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK) ir lielākā Latvijas uzņēmēju biedrība, kurā apvienojušies ap 6 000 visu Latvijas reģionu un tautsaimniecības nozaru mikro, mazie, vidējie un lieli uzņēmumi (~ 2 700 tiešie biedri un ~3 300 biedru no nozaru un reģionālajām uzņēmēju biedrībām).*

📅 Wed, 26.02.2025

🕒 12:30-17:30

✉ [kurzeme@ltrk.lv](mailto:kurzeme@ltrk.lv)

🏠 Pārventas bibliotēka

📍 Tārgales iela 4

